
ZARZĄDZENIE Nr 2242/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 października 2023 r.                          

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Łodzi na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi wartości niematerialnych 

i prawnych, zakupionych w ramach projektu pn.: „Budowa systemów 

teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu Inteligentna Polityka 

Społeczna w Łodzi – IPS”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi wartości niematerialnych 

i prawnych, w kwocie: 79 950,00 zł brutto, zakupionych w ramach projektu pn.: „Budowa 

systemów teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu Inteligentna 

Polityka Społeczna w Łodzi – IPS”. 

2. Wartości niematerialne i prawne, zakupione w ramach projektu, o którym mowa 

w ust. 1, o łącznej wartości: 793 772,14 zł brutto, zostały przekazane przez Łódzki Ośrodek 

Geodezji na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi na podstawie zarządzenia 

Nr 8362/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 września 2021 r. w sprawie nieodpłatnego 

przekazania na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi wartości 

niematerialnych i prawnych, zakupionych w ramach projektu pn. „Budowa systemów 

teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu Inteligentna Polityka 

Społeczna w Łodzi – IPS”, będących w posiadaniu Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

3. Wartości niematerialne i prawne, o których mowa w ust. 1, zostaną wydzielone jako 

odrębna wartość niematerialna i prawna z poz. 7 załącznika do zarządzenia Nr 8362/VIII/21 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 września 2021 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na 

rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi wartości niematerialnych i prawnych, 

zakupionych w ramach projektu pn. „Budowa systemów teleinformatycznych wspierających 

realizację I Etapu Programu Inteligentna Polityka Społeczna w Łodzi – IPS”, będących 

w posiadaniu Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

4. Przekazanie wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi 

na podstawie protokołu przekazania-przejęcia.

5. Przekazanie wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi 

przy udziale Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji, jako podmiotu odpowiedzialnego za 

realizację projektu w trakcie jego trwania oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Łódzkiego Ośrodka Geodezji; 

2) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


